24 VT-FD8169 Камера сетевая купольная  VIVOTEK FD8169 2 шт. 12 520,27 25 040,54
25 VT-IP8332 Камера сетевая уличная (Bullet) VIVOTEK IP8332 1 шт.

Итого сумма (без НДС): 404 402,29
НДС (18%): 72 792,38

Итого  (с НДС 18%): 477 194,67
Всего наименований 25, на сумму 477 194,67 RUB (с учетом НДС)
Четыреста семьдесят семь тысяч сто девяносто четыре рубля 67 копеек (с учетом НДС)

Так же предлагаем Вам ознакомиться с остальными условиями нашего предложения:
График оплаты: предоплата 100%
Склад: 204 СПБ, планируемая дата отгрузки <дата отгрузки не установлена>

Руководитель Бухгалтер

Исполнитель APIUser № заказчика 927898